

# Brickwall A/S

Ferskenvej 105, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 46 39 02

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

---

Michael Yildiz Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brickwall A/S Ferskenvej 105 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 46 39 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bibbi Yildiz Jensen Michael Yildiz Jensen Nana Teymourian
<b>Direktion</b>	Michael Yildiz Jensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Hardysminde Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter opførsel og udlejning af boligudlejningsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.313.606 kr. mod 1.017.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.755.187 kr. mod 2.681.005 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultatet for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af værdiregulering af investeringsejendomme.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.313.606</b>	<b>1.017.550</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-2.600.000	3.430.255
2 Personaleomkostninger	-589.359	-700.104
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-35.301	-37.801
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.911.054</b>	<b>3.709.900</b>
Andre finansielle indtægter	4.249	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-340.979	-256.308
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.247.784</b>	<b>3.453.592</b>
Skat af årets resultat	492.597	-772.587
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.755.187</b>	<b>2.681.005</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.681.005
Disponeret fra overført resultat	-1.755.187	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.755.187</b>	<b>2.681.005</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.301	100.602
5	Investeringsejendomme	<u>41.904.817</u>	<u>44.034.510</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.970.118</u>	<u>44.135.112</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>41.970.118</u></b>	<b><u>44.135.112</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>308.801</u>	<u>94.420</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>308.801</u>	<u>94.420</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>308.801</u></b>	<b><u>94.420</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>42.278.919</u></b>	<b><u>44.229.532</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	<u>10.019.786</u>	<u>11.774.973</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.419.786</u></b>	<b><u>12.174.973</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>4.674.573</u>	<u>5.220.520</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.674.573</u></b>	<b><u>5.220.520</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	16.503.075	16.572.859
7	Anden gæld	<u>545.393</u>	<u>763.975</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.048.468</u>	<u>17.336.834</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	309.093	318.955
	Gæld til pengeinstitutter	8.216.795	7.783.324
	Gæld til tilknyttede virksomheder	296.355	309.406
	Selskabsskat	53.350	0
	Anden gæld	<u>1.260.499</u>	<u>1.085.520</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.136.092</u>	<u>9.497.205</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>27.184.560</u></b>	<b><u>26.834.039</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>42.278.919</u></b>	<b><u>44.229.532</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

		<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2022		41.904.817
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-2.600.000</u>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	584.106	694.254
Andre omkostninger til social sikring	5.253	5.850
	<u>589.359</u>	<u>700.104</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.249	16.497
Andre finansielle omkostninger	337.730	239.811
	<u>340.979</u>	<u>256.308</u>

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2022	176.204	176.204
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>176.204</u></b>	<b><u>176.204</u></b>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	 -75.602	 -37.801
Årets afskrivninger	-35.301	-37.801
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-110.903</u></b>	<b><u>-75.602</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	 <b><u>65.301</u></b>	 <b><u>100.602</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	36.873.875	33.259.411
Tilgang i årets løb	<u>470.307</u>	<u>3.614.464</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>37.344.182</u></b>	<b><u>36.873.875</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	5.080.380	3.730.380
Årets regulering til dagsværdi	<u>-519.745</u>	<u>3.430.255</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b><u>4.560.635</u></b>	<b><u>7.160.635</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>41.904.817</u></b>	<b><u>44.034.510</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 3,75

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	16.593.586	16.673.232
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-90.511</u>	<u>-100.373</u>
	<b><u>16.503.075</u></b>	<b><u>16.572.859</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>16.065.806</u>	<u>16.090.416</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>7. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	763.975	982.557
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-218.582</u>	<u>-218.582</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>545.393</u></b>	<b><u>763.975</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.594 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 41.905 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.251 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hardysminde Invest ApS, CVR-nr. 41 46 41 43, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
